
 
 

UCHWAŁA NR XIX/182/2021 
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305). Rada Gminy Dołhobyczów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. w uchwale Nr XVII/160/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 32 263 198,70 zł zwiększa się o kwotę 
193 402,00 zł tj. do kwoty w wysokości 32 456 600,70 zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 24 193 
295,70 zł zwiększa się o kwotę 5 005,00 zł tj. do kwoty w wysokości 24 198 300,70 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone na kwotę 8 069 903,00 zł zwiększa się o kwotę 188 397,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
8 258 300,00 zł w tym: 

- pkt. 1 - dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustala się na kwotę 6 955 586,70 zł -zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 32 916 527,84 zł zwiększa się o kwotę 
987 452,00 zł tj. do kwoty w wysokości 33 903 979,84 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 20 888 
440,84 zł zwiększa się o kwotę 802 055,00 zł tj. do kwoty w wysokości 21 690 495,84 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone na kwotę 12 028 087,00 zł zwiększa się o kwotę 185 397,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
12 213 484,00zł w tym: 

- pkt. 1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustala 
się na kwotę 6 955 586,70 zł -zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. określoną w §3 ust.1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się o kwotę 794 050,00 zł tj. do kwoty 1 447 
379,14 zł. 

4. określonymi w § 3 ust.2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami w kwocie – 251 041,94 zł oraz wolnych środków, 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 1 196 337,20 zł. 

5. określona w §4 ust.1 łączna kwota planowanych przychodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 
794 050,00 zł tj. do kwoty 2 865 091,94 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian - 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2021 r.

Poz. 2824



7. w określonych w § 7 pkt. 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. w określonych w § 7 ust.2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Alfred Kulikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2824



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/ 182/2021 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia  31 maja 2021 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -5 421,00 0,00

0,00 0,00

75807 -5 421,00 0,00

0,00 0,00

-5 421,00 0,00

851 0,00 416,00

0,00 0,00

85195 0,00 416,00

0,00 0,00

0,00 416,00

razem: -5 421,00 416,00

0,00 0,00

bieżące 17 247 719,00 17 242 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 372,00 566 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 500,00 34 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 34 500,00 34 916,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 547 215,00 4 541 794,00

Ochrona zdrowia 34 500,00 34 916,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 547 215,00 4 541 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 8 576 897,00 8 571 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2824



754 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

900 0,00 185 397,00

0,00 185 397,00

90095 0,00 185 397,00

0,00 185 397,00

0,00 156 092,00

0,00 29 305,00

razem: 0,00 188 397,00

0,00 185 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 860 359,00 4 045 756,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

185 928,00 215 233,00

majątkowe 8 069 903,00 8 258 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 859 228,00 2 044 625,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 673 300,00 1 829 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 295 803,00 3 481 200,00

Pozostała działalność 1 859 228,00 2 044 625,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 295 803,00 3 481 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2824



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

852 0,00 10,00

0,00 0,00

85215 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

202,00 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 202,00 212,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

61 517,00 71 517,00

Pomoc społeczna 202,00 212,00

Urzędy wojewódzkie 61 517,00 71 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 69 990,00 79 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2824



855 -6 900,00 6 900,00

0,00 0,00

85502 -6 900,00 0,00

0,00 0,00

-6 900,00 0,00

85513 0,00 6 900,00

0,00 0,00

0,00 6 900,00

razem: -6 900,00 16 910,00

0,00 0,00

-12 321,00 205 723,00

0,00 185 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 426 731,00 4 612 128,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 32 263 198,70 32 456 600,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

11 700,00 18 600,00

bieżące 6 945 576,70 6 955 586,70

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

11 700,00 18 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 757 000,00 1 750 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 757 000,00 1 750 100,00

Rodzina 5 810 970,00 5 810 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2824



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

269 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 648 799,31 228 799,31 228 799,31 0,00 228 799,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 659 799,31 239 799,31 239 799,31 0,00 239 799,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00

3 228 799,31 228 799,31 228 799,31 0,00 228 799,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 239 799,31 239 799,31 239 799,31 0,00 239 799,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

179 953,98 179 953,98 179 953,98 0,00 179 953,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 953,98 190 953,98 190 953,98 0,00 190 953,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491 422,58 2 471 422,58 2 355 974,02 1 804 658,00 551 316,02 0,00 97 698,56 17 750,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 130 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 621 422,58 2 601 422,58 2 485 974,02 1 934 658,00 551 316,02 0,00 97 698,56 17 750,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/182/2021 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia  31 maja 2021 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2824



80 000,00 80 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2824



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

540 171,00 540 171,00 510 671,00 362 269,00 148 402,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 171,00 670 171,00 640 671,00 492 269,00 148 402,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 122,32 451 122,32 436 122,32 266 131,00 169 991,32 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 122,32 458 122,32 436 122,32 266 131,00 169 991,32 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

457 370,06 293 370,06 278 370,06 190 729,00 87 641,06 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 370,06 300 370,06 278 370,06 190 729,00 87 641,06 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 134 275,00 7 034 275,00 5 061 893,00 4 170 974,00 890 919,00 1 181 512,00 224 498,00 566 372,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-4 966,00 -4 966,00 -4 966,00 -4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 595,00 598 595,00 434 966,00 430 000,00 4 966,00 163 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 727 904,00 7 627 904,00 5 491 893,00 4 596 008,00 895 885,00 1 345 141,00 224 498,00 566 372,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

3 841 336,39 3 841 336,39 2 797 441,39 2 602 825,00 194 616,39 866 843,00 177 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 949,00 524 949,00 410 000,00 410 000,00 0,00 114 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 366 285,39 4 366 285,39 3 207 441,39 3 012 825,00 194 616,39 981 792,00 177 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2824



866 843,00 866 843,00 0,00 0,00 0,00 866 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 949,00 114 949,00 0,00 0,00 0,00 114 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 792,00 981 792,00 0,00 0,00 0,00 981 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 000,00 2 039 000,00 2 039 000,00 2 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339 000,00 2 339 000,00 2 339 000,00 2 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 223,00 341 223,00 341 223,00 341 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 223,00 441 223,00 441 223,00 441 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2824



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 862,00 42 862,00 42 862,00 42 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 862,00 52 862,00 52 862,00 52 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 633,18 1 184 633,18 416 257,18 379 814,00 36 443,18 179 598,00 22 406,00 566 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 501,00 58 501,00 20 000,00 20 000,00 0,00 38 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 134,18 1 243 134,18 436 257,18 399 814,00 36 443,18 218 099,00 22 406,00 566 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 598,00 179 598,00 0,00 0,00 0,00 179 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 501,00 38 501,00 0,00 0,00 0,00 38 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 099,00 218 099,00 0,00 0,00 0,00 218 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 232,00 302 232,00 302 232,00 302 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 232,00 322 232,00 322 232,00 322 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 277,82 406 277,82 403 277,82 392 426,00 10 851,82 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 112,00 -2 112,00 -2 112,00 -2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 165,82 404 165,82 401 165,82 390 314,00 10 851,82 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 826,00 22 826,00 22 826,00 22 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 112,00 -2 112,00 -2 112,00 -2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 714,00 20 714,00 20 714,00 20 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 707,48 304 707,48 213 548,48 204 373,00 9 175,48 77 719,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 179,00 10 179,00 0,00 0,00 0,00 10 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 886,48 314 886,48 213 548,48 204 373,00 9 175,48 87 898,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2824



77 719,00 77 719,00 0,00 0,00 0,00 77 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 179,00 10 179,00 0,00 0,00 0,00 10 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 898,00 87 898,00 0,00 0,00 0,00 87 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 441,13 818 441,13 798 341,13 540 386,00 257 955,13 15 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-2 854,00 -2 854,00 -2 854,00 -2 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 966,00 4 966,00 4 966,00 0,00 4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 553,13 820 553,13 800 453,13 537 532,00 262 921,13 15 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

30 986,00 30 986,00 30 986,00 30 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 854,00 -2 854,00 -2 854,00 -2 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 132,00 28 132,00 28 132,00 28 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 966,00 4 966,00 4 966,00 0,00 4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 966,00 73 966,00 73 966,00 0,00 73 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2824



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

393 125,00 123 125,00 123 125,00 16 071,00 107 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 541,00 123 541,00 123 541,00 16 071,00 107 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

313 125,00 43 125,00 43 125,00 14 634,00 28 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 541,00 43 541,00 43 541,00 14 634,00 28 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 416,00 10 416,00 10 416,00 0,00 10 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 762 890,15 969 049,15 969 049,15 46 225,00 922 824,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 793 841,00 4 793 841,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 397,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 397,00 185 397,00 0,00 0,00

5 998 287,15 1 019 049,15 1 019 049,15 46 225,00 972 824,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 979 238,00 4 979 238,00 0,00 0,00

164 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407 567,93 80 405,93 80 405,93 0,00 80 405,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 327 162,00 3 327 162,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 397,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 397,00 185 397,00 0,00 0,00

3 612 964,93 100 405,93 100 405,93 0,00 100 405,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 512 559,00 3 512 559,00 0,00 0,00

61 405,93 61 405,93 61 405,93 0,00 61 405,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 405,93 81 405,93 81 405,93 0,00 81 405,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 300,00 1 673 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 092,00 156 092,00 0,00 0,00

1 829 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 392,00 1 829 392,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 4 949 238,00

przed zmianą 4 763 841,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 185 397,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 3 512 559,00

przed zmianą 3 327 162,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 185 397,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 829 392,00

przed zmianą 1 673 300,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 156 092,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2824



1 653 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 862,00 1 653 862,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 305,00 29 305,00 0,00 0,00

1 683 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 167,00 1 683 167,00 0,00 0,00

1 734 595,40 830 349,40 226 950,40 5 500,00 221 450,40 603 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 246,00 904 246,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734 595,40 830 349,40 226 950,40 5 500,00 221 450,40 603 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 246,00 904 246,00 0,00 0,00

590 038,40 590 038,40 225 450,40 5 500,00 219 950,40 364 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 038,40 590 038,40 225 450,40 5 500,00 219 950,40 364 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 683 167,00

przed zmianą 1 653 862,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 29 305,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2824



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

72 393,52 72 393,52 72 393,52 0,00 72 393,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-619,64 -619,64 -619,64 0,00 -619,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 773,88 71 773,88 71 773,88 0,00 71 773,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 456,88 72 456,88 72 456,88 0,00 72 456,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 880,36 -1 880,36 -1 880,36 0,00 -1 880,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 576,52 70 576,52 70 576,52 0,00 70 576,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 701 151,14 13 939 064,14 10 472 084,58 6 888 194,31 3 583 890,27 1 804 911,00 982 946,56 584 122,00 0,00 95 000,00 11 762 087,00 11 762 087,00 0,00 0,00

-11 466,00 -11 466,00 -11 466,00 -4 966,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 908,00 803 511,00 632 882,00 560 000,00 72 882,00 163 629,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 185 397,00 185 397,00 0,00 0,00

26 678 593,14 14 731 109,14 11 093 500,58 7 443 228,31 3 650 272,27 1 968 540,00 989 946,56 584 122,00 0,00 95 000,00 11 947 484,00 11 947 484,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

69 990,00 69 990,00 62 082,00 54 317,00 7 765,00 0,00 7 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 990,00 79 990,00 72 082,00 54 317,00 17 765,00 0,00 7 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 4 949 238,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 4 763 841,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 185 397,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2824



61 517,00 61 517,00 61 517,00 54 317,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 517,00 71 517,00 71 517,00 54 317,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,00 202,00 2,13 0,00 2,13 0,00 199,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 1,95 0,00 1,95 0,00 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 4,08 0,00 4,08 0,00 207,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,00 202,00 2,13 0,00 2,13 0,00 199,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 1,95 0,00 1,95 0,00 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 4,08 0,00 4,08 0,00 207,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2824



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

199,87 199,87 0,00 0,00 0,00 0,00 199,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,05 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,92 207,92 0,00 0,00 0,00 0,00 207,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,13 2,13 2,13 0,00 2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,95 1,95 1,95 0,00 1,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,08 4,08 4,08 0,00 4,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 810 970,00 5 810 970,00 187 770,00 160 330,00 27 440,00 0,00 5 623 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 810 970,00 5 810 970,00 194 670,00 160 330,00 34 340,00 0,00 5 616 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 757 000,00 1 757 000,00 142 000,00 132 805,00 9 195,00 0,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750 100,00 1 750 100,00 142 000,00 132 805,00 9 195,00 0,00 1 608 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 100,00 1 608 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 945 576,70 6 945 576,70 1 314 268,83 225 758,82 1 088 510,01 0,00 5 631 307,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 910,00 16 910,00 16 901,95 0,00 16 901,95 0,00 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 955 586,70 6 955 586,70 1 331 170,78 225 758,82 1 105 411,96 0,00 5 624 415,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2824



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/182/2021 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 31 maja 2021 roku

Treść
Klasyfikacja

§
Plan

Zmniejszenia               

/Zwiększenia

Plan po 

zmianach

2 3 4

2 071 041,94 794 050,00 2 865 091,94

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903 320 000,00 320 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu, określonymi w 

odrębnych przepisach

905 251 041,94 251 041,94

Wolne środki, o których mowa w art.217, ust.2, 

pkt.6 ustawy
950 1 683 056,10 1 683 056,10

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 1 500 000,00 -889 006,10 610 993,904

1

Przychody ogółem:

1

3

Przychody  budżetu w 2021 rok

Lp.

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2824



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/182 /2021 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 31 maja 2021 roku

Zestawienie  kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku.

dział rozdział paragraf

1 2 3 4 6 7 8 9 10

A 603 399,00 269 800,00 873 199,00 0 873 199,00

1

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie -  "Przebudowa 

drogi  powiatowej nr 3446L w miejscowości Oszczów" (ok. 

320mb)

600 60014 6300 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie -  "Przebudowa 

drogi  powiatowej nr 3432L Hrubieszów-Kryłów-

Dołhobyczów-Granica Państwa w miejscowościach 

Oszczów i Uśmierz"" (ok. 1100 mb w ramach Funduszu 

Dróg Samorządowych)

600 60014 6300 246 000,00 246 000,00 246 000,00

3

Gmina Drohiczyn  - dofinansowanie projektu (PBU) 

"Łączy na Bug"  (za znaki i inwentaryzację szlaku 

kajakowego)

630 63095 2719 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4
Miasto Zamość - dofinansowanie kosztów funkcjonowania 

schroniska dla bezdomnych zwierząt
900 90013 2710 1 800,00 1 800,00 1 800,00

5
Przygraniczne Centrum Kultury i Rekreacji w 

Dołhobyczowie - na działalność instytucji kultury
921 92109 2480 364 588,00 364 588,00 364 588,00

6
Przygraniczne Centrum Kultury i Rekreacji w 

Dołhobyczowie - na działalność biblioteki
921 92116 2480 238 811,00 238 811,00 238 811,00

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa

Zmniejszenia/Z

większenia

PLAN                 

po zmianach

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe PLAN

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2824



B 1 166 512,00 85 000,00 1 251 512,00 163 629,00    1 415 141,00

1 Budowa indywidualnych studni wierconych 010 01095 6230 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla 

Szkoły Podstawowej
801 80101 2590 866 843,00 866 843,00 114 949,00     981 792,00

3
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla 

Oddziałów Przedszkolnych
801 80103 2590 179 598,00 179 598,00 38 501,00       218 099,00

4
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - uczeń 

niepełnosprawny (Oddz. Przedszkolny)
801 80149 2590 42 352,00 42 352,00 42 352,00

5
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - uczeń 

niepełnosprawny (SP)
801 80150 2590 77 719,00 77 719,00 10 179,00       87 898,00

6
Dzałania w zakresie edukacji i wychowania mieszkańców z terenu gminy 

Dołhobyczów w 2017 roku w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności 

pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.)

801 80195 2360 15 000,00 15 000,00 15 000,00

7

Upowszechnianie kultury fizycznej i  sportu, organizacja imprez i rozgrywek 

sportowych i zawodów sportowo - rekraacyjnych dla mieszkańców gminy w 2017 

roku w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i 

wolonatriacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.)

926 926 2360 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 1 769 911,00 354 800,00 2 124 711,00 163 629,00 2 288 340,00

Dotacje majątkowe - 316 000,00 zł

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2824



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/182 /2021 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 31 maja 2021 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmniejszenia/ 

Zwiększenia
Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 40 000,00

01010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
40 000,00 0,00 40 000,00

6050

Rozbudowa wodociagu przy ul. Polnej w 

Dołhobyczowie 40 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 4 420 000,00 0,00 4 420 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 120 (ok. 

180 m - dokończenie) do gruntów rolnych w 

miejscowości  Dołhobyczów tzw. "Mołczany" 

(dof. FOGR) 200 000,00 200 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111371L (ok. 2000 

m) w miejscowości Oszczów Kolonia  (dof. 

MSWiA - Fundusz Dróg Samorz.) 848 000,00 848 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111372L (ok. 1550 

m) w miejscowości Sulimów (dof. MSWiA - 

Fundusz Dróg Samorz.) 1 310 000,00 -120 000,00 1 190 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111390L (ok. 

600m) w miejscowości Horoszczyce - nadzór 2 000,00 2 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111408L w 

miejscowości Żabcze (dof. MSWiA - Fundusz 

Dróg Samorz.) 450 000,00 450 000,00

6050
Budowa chodnika z kostki granitowej na działce 

nr 295/2 w Dołhobyczowie 55 000,00 55 000,00

6050
Dokończenie przebudowy dróg gminnych nr 

111398L  oraz 111370L w miejscowości 50 000,00 120 000,00 170 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111404L do 

miejscowości Lipina - wykonanie dokumentacji 40 000,00 40 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 26 w 

miejscowości Zaręka - wykonanie dokumentacji 15 000,00 15 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 58 w 

miejscowości Żabcze - wykonanie dokumentacji 15 000,00 15 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 123 w 

miejscowości Honiatyn - wykonanie 15 000,00 15 000,00

60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111386L (ok. 250 

m) w miejscowości Oszczów w ramach usuwania 

skutków klęsk żywiołowych

250 000,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2824



6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111381L (ok. 1000 

m) w miejscowości Zaręka w ramach usuwania 

skutków klęsk żywiołowych 1 130 000,00 1 130 000,00

60095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa zatoki autobusowej dla mieszkańców 

osiedla mieszkaniowego w Dołhobyczowie - 

wykonanie dokumentacji 40 000,00 40 000,00

750 Administracvja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Zakup centralki telefonicznej dla Urzędu Gminy 20 000,00 20 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
164 000,00 0,00 164 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 164 000,00 0,00 164 000,00

6060

Zakup małego używanego samochodu dla OSP 

Chłopiatyn 82 000,00 82 000,00

6060

Zakup małego używanego samochodu dla OSP 

Horoszczyce 82 000,00 82 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

80195 Pozostała działalność 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

6050

Budowa kompleksu sportowego przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Dołhobyczowie (WPF) 1 100 000,00 1 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 270 000,00 0,00 270 000,00

85195 Pozostała działalność 270 000,00 0,00 270 000,00

6050

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 

Dołhobyczowie 270 000,00 270 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 793 841,00 185 397,00 4 979 238,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

1 436 679,00 0,00 1 436 679,00

6057

Odnawialne żródła energii w Gminie 

Dołhobyczów (dof. RPO) (WPF) 1 101 575,00 1 101 575,00

6059

Odnawialne żródła energii w Gminie 

Dołhobyczów (dof. RPO) (WPF)
335 104,00 335 104,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg

30 000,00 0,00 30 000,00

6050

Przebudowa linii energetycznej oświetleniowej w 

Żabczu
30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2824



90095
Pozostała działalność 3 327 162,00 185 397,00 3 512 559,00

6057
Rewitalizacja zdegradowanego terenu w centrum 

Dołhobyczowa  (WPF) (dof. RPO)
1 673 300,00

156 092,00
1 829 392,00

6059
Rewitalizacja zdegradowanego terenu w centrum 

Dołhobyczowa  (WPF)
1 653 862,00

29 305,00
1 683 167,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 904 246,00 0,00 904 246,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 904 246,00 0,00 904 246,00

6050

Renowacja obiektu zabytkowego mieszczącego 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Oszczowie (z dof. 

w 95% Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego) 884 246,00 884 246,00

6050

Zmiana lokalizacji pomnika "Pomordowanych 

mieszkańców Dołhobyczowa w latach 1939-

1945" 20 000,00 20 000,00

11 712 087,00 185 397,00 11 897 484,00

WPF

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2824



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/182/2021 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 31 maja 2021 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne 
środki z budżetu 

UE

586 122,00 0,00 586 122,00 19 750,00 566 372,00

630 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność
2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Dotacja -Gmina Drohiczyn  - dofinansowanie projektu 

(PBU) "Łączy na Bug"  (za znaki i inwentaryzację szlaku 

kajakowego)

Gmina 

Dołhobyczów

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

750 17 750,00 0,00 17 750,00 17 750,00 0,00

75075
17 750,00 0,00 17 750,00 17 750,00 0,00

Trwałość projektu  "Wykluczenie cyfrowe w woj. 

Lubelskim - II edycja"  (WPF)

Gmina 

Dołhobyczów
17 750,00 0,00 17 750,00 17 750,00 0,00

801 566 372,00 0,00 566 372,00 0,00 566 372,00

80103
566 372,00 0,00 566 372,00 0,00 566 372,00

"Tworzymy nowe miejsca przedszkolne i rozwijamy 

umiejętności dzieci w Gminie Dołhobyczów"  

Gmina 

Dołhobyczów
566 372,00 0,00 566 372,00 0,00 566 372,00

4 763 841,00 185 397,00 4 949 238,00 2 018 271,00 2 930 967,00

900 4 763 841,00 185 397,00 4 949 238,00 2 018 271,00 2 930 967,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 436 679,00 0,00 1 436 679,00 335 104,00 1 101 575,00

Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów (WPF)
Gmina 

Dołhobyczów
1 436 679,00 0,00 1 436 679,00 335 104,00 1 101 575,00

Plan po 

zmianach
Rozdział

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Zmniejszenia/ 

Zwiekszenia

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Nazwa projektu/programu

Turystyka

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Planowane 

wydatki 

Jednostka 

realizująca 

projekt

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2824



90095 3 327 162,00 185 397,00 3 512 559,00 1 683 167,00 1 829 392,00

Rewitalizacja zdegradowanego terenu w centrum 

Dołhobyczowa (WPF)

Gmina 

Dołhobyczów
3 327 162,00 185 397,00 3 512 559,00 1 683 167,00 1 829 392,00

5 349 963,00 185 397,00 5 535 360,00 2 038 021,00 3 497 339,00

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2824


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret - (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret - (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 - Dochody
	Załącznik 2 Zał. nr 2 - Wydatki
	Załącznik 3 Zał nr 3 Przychody i Rozchody
	Załącznik 4 Zał nr 4- dotacje
	Załącznik 5 Zał Nr 5-. inwestycje 2021
	Załącznik 6 Zał Nr 6. unijne

		2021-06-30T13:12:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




